
 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 356/2022, de 15/12/2022 

 

 

HOMOLOGA RESULTADO DA ELEIÇÃO 

PARA COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE 

PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA 

FLORESTAL. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e o que 

consta no Documento UDESC 56521/2022, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1- Homologar o resultado da eleição para a Coordenação do Programa de Pós-Graduação 

em Engenharia Florestal, Edital 079/2022/CAV, pelo período de 14/12/2022 até 

13/12/2024, conforme segue: 

 

• Prof. Marcio Carlos Navroski - Coordenador                    

                     Matrícula: 0955115-8-01 

 

• Prof. Pedro Higuchi - Subcoordenador 

                     Matrícula: 0382002-5-01 

 

 

2 - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 14/12/2022. 

 

 

 

Prof. André Thaler Neto 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 

 

 

 

 


